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Autodromo Riccardo Paletti 2.375m. /

L4
CLASSIFICA RIEPILOGATIVA PROVE UFFICIALI

TROFEO MOTO VARANO - ROUND 3
Sidecar

ltaliana

- Federazione
Motociclistica

POS  No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA
4 LAZZARINI/CAROL T. BENELLI WLZ SUZUKI
1 OZIMO/ZANARINI CHIVASSO LCR SUZUKI

1

2

3 78 DENTE/MIGNOGNA
4 76 CIVETTA/IPADOAN
5 5 BRUTTI/BRUTTI

6 33 FRANCESCHI/DEGI
7 34 ALBERTONE/DAGNI
8 46 CALTAGIRONE/RAD
9 917 ZECCHI/ZECCHI

Esposta ore:
Il Direttore di Gara: Scandroglio Lorenzo

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 13 Luglio 2014

BRUTTA PIEGA CALLIAN
CHIVASSO/CASALBORGON

DERAPASSION BIKERS LCR SUZUKI
2000 IRESON F2 YAMAHA
CHIVASSO/DUCALE LCR SUZUKI

TARTARUGHE VOLANTI/D DONASKA SUZUKI
FIRENZE DANASKA SUZUKI

TEMPO

1'14.071
1'14.744
1'15.022
1'16.728
1'16.866
1'24.461
1'26.231
1'26.549
1'26.643

ORA INIZIO (12:55)

DIST

0.673
0.951
2.657
2.795
10.390
12.160
12.478
12,572

MEDIA

114.214
113.186
112.766
110.259
110.061
100.164
98.108
97.748
97.642

GIRO

13
11
17
15
12

6

9
11
11

ORA FINE (13:15)
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



